Solvit quislibet 3 plack.

Thomas die Hoge de Helmont (dg: tres) #quatuor# pecias terre sitas in parochia de Arle quarum una inter hereditatem Marcellii van der Doeseldonc ex uno et inter (dg: inter) hereditatem Nijcholai van den Rode Acker ex alio altera (dg: inter) ad locum dictum (verbeterd uit: locum) aen den Roet Grave inter hereditatem dicti Marcellii ex uno et inter hereditatem illorum dictorum die van Kijns ex alio et tercia (dg: inter) sita aen die Coppel inter hereditatem dicti Marcellii ex uno et inter hereditatem Henrici Kuijst ex alio (dg: site sunt) et quarta dicta dat Vlaslendecken inter hereditatem Johannis de Bruheze ex 'alio et inter hereditatem Gobelkini (dg: de Kessel) #Keppel# ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Sijmons soen de Arle ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mesure de (dg: ...) Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione (dg: et pro primo termino ultra annum et supra bona dicta die Hast) et pro novem denariis antiqui census dando dicto Thome ab alio Remigii et #in dicta parochia# supra bona dicta die Hastat van der Berghe tradendis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera dicti Johannis dicto Thome vel sibi.

BP 1176 f 187v 04 do 06-06-1381.

Voornoemde Johannes Sijmons soen beloofde aan voornoemde Thomas 13 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Dictus Johannes Sijmons soen promisit dicto (dg: Sij) Thome XIII Brabant dobbel ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 187v 05 do 06-06-1381.

Voornoemde Thomas die Hoge van Helmont gaf uit aan Johannes van den Hijndert een hofstad uit de goederen gnd het Goed ten Berge, in Aarle, tussen wijlen Henricus van den Broecke enerzijds en Marcellius van der Doeseldonc anderzijds, met een eind strekkend aan de Kerkweg en met het andere eind aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht⁸¹ van 16 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis en voor een n-erfcijns van 9 penning oude cijns met Sint-Remigius op de hofstad te geven.

Dictus Thomas domistadium (dg: dicto) de bonis dictis tGoet ten Berghe situm in parochia de Arle inter hereditatem Henrici #quondam# van den Broecke ex uno et inter hereditatem Marcellii (dg: de) van der Doeseldonc ex alio tendens cum uno fine ad viam dictam Kercwech et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Hijndert ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio purificatione et pro hereditario censu novem denariorum antiqui census dando sibi ab alio Remigii et supra dictum domistadium tradendum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.